

主要标的信息

金额单位：人民币（元）

序号	货物名称	产地	品牌及厂家全称	规格型号	单位及数量①	单价②	金额③=①×②
1	e 百科装配式建筑施工虚拟仿真教学系统	济南	百库/山东百库教育科技有限公司	SDBK-JX-2A	1 套（含 50 个节点）	435000	435000
2	双向叠合板连接节点构造模型	济南	百库/山东百库教育科技有限公司	SDBK-JD-4C	1 套	20000	20000
3	桁架叠合板教学构件	济南	百库/山东百库教育科技有限公司	SDBK-GJ-3	1 套	22000	22000
4	预制叠合梁教学构件	济南	百库/山东百库教育科技有限公司	SDBK-GJ-7	1 套	23000	23000
5	中间梁支座板端连接构造模型	济南	百库/山东百库教育科技有限公司	SDBK-JD-2C	1 套	18000	18000
6	预制墙在有翼墙处的竖向连接节点模型	济南	百库/山东百库教育科技有限公司	SDBK-JD-6C	1 套	18000	18000
7	预制剪力墙在转角处的竖向连接节点模型	济南	百库/山东百库教育科技有限公司	SDBK-JD-5C	1 套	18500	18500
8	顶层板与剪力墙间节点	济南	百库/山东百库教育科技有限公司	SDBK-JD-1A	1 套	15000	15000
9	预制柱模具	济南	百库/山东百库教育科技有限公司	SDBK-MJ-4	1 套	3000	3000
10	叠合梁模具	济南	百库/山东百库教育科技有限公司	SDBK-MJ-5	1 套	4000	4000

11	高配图形工作站	厦门	DELL/戴尔(中国)有限公司	Precision 7920	8台	26600	212800
12	专业图形工作站	厦门	DELL/戴尔(中国)有限公司	Precision 3630	8台	13200	105600
13	空调	宁波	奥克斯/奥克斯空调股份有限公司	KFR-120LW/R3ZAPC3+2	3台	13800	41400
14	交换机	深圳	华为/华为技术有限公司	S5720S-28P-LI-AC	4台	4000	16000
15	服务器机柜	深圳	图腾/深圳图腾通讯科技有限公司	G36042	1台	4600	4600
16	综合布线	南宁	定制/广西泰硕信息科技有限公司	定制	50工位	180	9000
17	工位桌椅	南宁	定制/广西泰硕信息科技有限公司	定制	8套	1200	9600
18	办公桌椅	南宁	定制/广西泰硕信息科技有限公司	定制	6套	2600	15600
19	建筑工程识图能力实训评价软件	广州	中望/广州中望龙腾软件股份有限公司	V2018	1套	221000	221000
20	地形地籍成图软件	广州	南方数码/广东南方数码科技股份有限公司	CASS	3套	27700	83100
21	快速建模系统	武汉	天际航/武汉天际航信息科技股份有限公司	天际航图像快速建模系统V2.0	1套(企业版)+2套(教育版)	118000	118000
22	BIM安装计量软件	北京	广联达/广联达科技股份有限公司	GQI2021	3套	4000	12000
23	BIM市政算量软件	北京	广联达/广联达科技股份有限公司	GMA2018	3套	4000	12000
24	BIM装饰算量软件	北京	广联达/广联达科技股份有限公司	GDQ2018	3套	4000	12000
25	云计价软件	北京	广联达/广联达科技股份有限公司	GCCP6.0	3套	4600	13800

26	施工场地布置软件	北京	广联达/广联达科技股份有限公司	V7.8	3套	4600	13800
<p>投标总价：人民币（大写）壹佰肆拾柒万陆仟捌佰元整（¥1476800.00）</p> <p>投标货物中，属于小微企业生产的产品总值为¥34200.00（具体明细详见附表），占本投标报价的比例为2.31%；属于优先采购节能产品总值为¥359800.00（具体明细详见附表），占本投标报价的比例为24.36%；属于优先采购环境标志产品总值为¥318400.00（具体明细详见附表），占本投标报价的比例为21.56%。</p>							
<p>交货期：签定合同之日起45天内交货、安装调试完毕，通过验收并交付使用</p>							
<p>投标报价是履行合同的最终价格，包括所有货物款项、标准附件、备品备件、专用工具、包装、运输、装卸、保险、税金、货到就位以及安装、调试、培训、保修等一切税金和费用；采购人不需再支付任何费用。</p>							